

ACHIZITIE PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 95845780

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	44531100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.450,77 RON - 3.450,77 RON

Descriere: Holzsurub TN35:6000bucx0,08=480,00 Holzsurub TN55:235bucx0,0,13=35,25 Holzsurub TN70:300bucx0,17=51,00 Holzsurub TN90=290bucx0,25=72,50 Holzsurub TN120=290bucx0,42=121,80 Diblu 6x60mm:200bucx0,25=50,00 Diblu 6x80mm:200bucx0,34=68,00 Diblu 8x100mm:460bucx0,84=386,40 Diblu 8x120mm:290bucx1,26=365,40 Diblu 8x140mm:200bucx1,26=252,00 Autoforante 3,5x9,5mm:1200bucx0,05=60,00 Trafalete 18cm:5bucx16,72=83,60 Trafalete 10cm:5bucx8,32=41,60 Gratar trafalete var:4bucx3,28=13,12 Pensula 20mm:5bucx3,36=16,80 Pensula 30mm:5bucx3,78=18,90 Pensula 50mm:5bucx4,96=24,80 Pensula 100mm:5bucx11,34=56,70 Bidinea var:5bucx10,84=54,20 Cot zincat 2" FE:2bucx17,65=35,30 Disc abraziv pt. taiat meta 125mm:30bucx4,20=126,00 Disc abraziv pt. taiat metal 230mm:30bucx12,18=365,40 Var pasta 4kg:80bucx8,40=672,00 Total val. fara TVA=3450,77 Lei
